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Förslag på styrelseledamöter ÖSK Fotboll 2025 – extra stämma 2025-11-25 

 

Förutsättningar och bakgrund 

ÖSK har 2025 haft stora sportsliga motgångar. I skrivande stund är det endast klart att damlaget 

säkrat sin plats i elitettan 2026, medan det för herrlaget fortfarande är oklart vilken division laget 

tillhör 2026. 

Det sistnämnda är en besvikelse och missräkning. Detta är ett faktum alla involverade i ÖSK är 

överens om. 

Med den bakgrunden har sittande styrelse i ÖSK och valberedningen gemensamt kommit fram till att 

en extra stämma med val av styrelse ska ske i november 2025. Detta för att en ny styrelse ska få tid 

på sig att arbeta med de stora frågorna inför 2026 och framåt i så god tid som möjligt. Normalt sett 

sker val av styrelse på ordinarie årsstämma i mars. En tillträdande styrelse i mars har ofta små 

möjligheter att påverka det innevarande årets organisation och verksamhet. I ljuset av det sportsliga 

resultatet främst för herrlaget 2025 vill valberedningen tillsammans med sittande styrelse bereda 

medlemmarna möjlighet att välja ny styrelse, som kan arbeta med de frågeställningar som är 

nödvändiga inför 2026. 

Valberedningens arbete 

Under arbetet med att föreslå en ny styrelse har det inkommit mer än 40 förslag till valberedningen. 

Det är ett rekordstort antal föreslagna individer, normalt brukar det vara en handfull förslag som 

kommer till valberedningen. Dessa 40 förslag plus de som valberedningen haft i egen kandidatlista 

gör att urvalet har varit större och svårare, i positiv bemärkelse, jämfört med tidigare år. 

Enskilda intervjuer har skett med nuvarande styrelseledamöter kombinerat med närvaro på 

styrelsemöten under 2025 till ett högre antal än tidigare år. 

Samtal och avstämningar har skett med olika intressenter runt ÖSK, supportrar i olika grupper, 

partners, aktieägare och andra intressenter. 

 

Slutsats om vilka kompetenser styrelsen skall innehålla 

De olika kompetenser styrelsen i bästa fall skall innehålla erfarenhet och kompetens inom är: 

• Fotboll 

• Ekonomi 

• Juridik 

• Marknad -med undergrupper försäljning, partnernätverk, kommunikation och 

supporterkontakt 

• Generell förenings/företagskunskap ur styrelseperspektiv och ledning 

Bedömning om nya krafter i styrelsen jämfört med kontinuitet 

Valberedningens slutsats är att en blandning av kontinuitet och ny energi med nya idéer är rätt väg 

framåt. Under arbetet har det heller inte framkommit förslag på ”byt ut alla” under de samtal 

valberedningen fört med olika intressenter. Det finns en stor förståelse för att historien kan och ska 

vi lära oss av, då måste individer som varit med i styrelsen under 2025 och tidigare med fördel kunna 
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bidra 2026 och framåt. En styrelse utan egen inblick och erfarenhet av historien är inte rätt väg att 

gå. 

 

Nuvarande styrelseledamöters val att inte ställa upp för omval 

Följande ledamöter har avsagt sig att bli nominerade för ny mandatperiod. Dessa ledamöter har varit 

i ÖSKs styrelse mellan 5 och 10 år. Valberedningen förstår de enskilda besluten, efter ett stort antal 

år är det naturligt att lämna över till andra. Samtliga fyra ledamöter nedan har mandat som skulle 

avslutas 2026, men blir avslutade vid extrastämman 25 november 2025. 

Karin Sliwinska 

Johan Görtz  

Kristian Hugmark 

Staffan Werme 

 

Valberedningens förslag på styrelse  

Förslag på styrelse att väljas på extrastämma 25 november som ersätter val vid ordinarie årsstämma 

2026. 

Lars Larsen- ordförande för perioden från dagens stämma till ordinarie stämma 2027 

Erik Tengroth-ledamot kvarstående mandat till ordinarie stämma 2027 

Martin Matteusson -ledamot kvarstående mandat till ordinarie stämma 2027 

Karin Östgren-nyval till ordinarie stämma 2028 

Sebastian Cabander- nyval till ordinarie stämma 2028 

Ludvig Kirschsteiger-nyval till ordinarie stämma 2028 

Johanna Olsson-nyval till ordinarie stämma 2028 

Erik Wärlegård-nyval till ordinarie stämma 2028 

Med mandattiderna ovan är det tre av åtta mandat som löper ut 2027. 

 

Motivering till föreslagen styrelse 

Den samlade bedömningen av styrelsens behov av kompetens och erfarenhet fångas upp av 

föreslagen styrelse. Det finns erfarenhet och kompetens inom fotboll, ekonomi, juridik, styrelsefrågor 

och allmän ledningskompetens samt den något bredare marknadsfunktionen. 

De enskilda kompetenserna och erfarenheten adderas till att utgöra den samlade kompetensen. 

De olika ledamöternas områden är i stor del överlappande. Några områden är tydliga att urskilja 

enligt nedan. Ett flertal områden har kompetens och erfarenhet från fler än en ledamot utöver vad 

som specificeras nedan. 
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Ledamot   Huvudsakligt kompetensområde 

Lars Larsen   Fotboll, ledarskap 

Erik Tengroth   Ekonomi, fotboll 

Martin Matteusson  Marknad, ledarskap 

Karin Östgren   Marknad, ledarskap 

Sebastian Cabander  Ledarskap, styrelseerfarenhet 

Ludvig Kirschsteiger  Marknad, ledarskap 

Johanna Olsson  Juridik, styrelseerfarenhet 

Erik Wärlegård  Marknad, kommunikation   

 

Utöver respektive kompetensområde har varje ledamot ett stort intresse för ÖSK och en vilja att 

bidra framåt. 

Den sammanlagda kompetensen från respektive individ skapar styrelsens kompetens i helhet. 

Sammanvägningen av föreslagna ledamöters personliga egenskaper i ett kommande samarbete i 

styrelsen har också tagits hänsyn till i nomineringsprocessen.    

 

Kort presentation av ledamöter för nyval 

Karin Östgren, 52 år, VD på Consensus Sverige AB med bakgrund som entreprenör och 

företagsledare. Har under många år följt ÖSKs akademi och A-lag och tycker fotboll är bland det 

roligaste som finns! Karin anser att kultur, värderingar, motivation och hårt arbete är avgörande för 

framgång. 

Sebastian Cabander, 53 år, civilekonom och VD/Koncernchef för Karlskoga Energi & Miljö AB.  

Sebastian har under många år varit engagerad i flick- och damfotboll som förälder och ledare. Med 

bred yrkeserfarenhet, strategisk höjd och starkt engagemang för hållbarhets- och jämställdhetsfrågor 

vill jag bidra till att stärka och utveckla ÖSK:s verksamhet – från akademi till elitnivå, för både herrar 

och damer. 

 

Johanna Olsson, 54 år, advokat sedan 20 år. Erfarenhet från arbete med styrelser i privata, publika 

och statliga bolag. Johanna har ett stort samhällsintresse och ser fotbollen som en sammanhållande 

positiv kraft till Örebros utveckling och identitet. Förutom de juridiska kunskaperna är Johanna 

analyserande, vågar ifrågasätta och är lösningsinriktad. 

 

Ludvig Kirschsteiger, 37 år, VD på grossistföretaget Färg & Form AB, företaget arbetar med 

varumärket ERNST på inredningsmarknaden i norra Europa, med lång erfarenhet av marknad och 

försäljning brinner Ludvig för att skapa tillväxt genom starka varumärken och goda relationer. Vill 

bidra med erfarenhet och stort hjärta till ÖSKs utveckling. 
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Erik Wärlegård, 45 år, kommunikatör på Örebro Teater, grundare av Kubanerna och Gamla Fina 

Örebro, jobbat i ÖSK i 8 år i olika roller, hjärta för supporterkultur, initiativtagare till Kafé National. 

     

 

 

 

     

Valberedningen 

Karl-Ove Andersson, Anders Båsjö, Tomas Strand, Åza Zastell 

2025-11-05 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


